Директору ИППК  КНИТУ-КАИ

Маливанову Н.Н.

___________ должность, _________

___________ подразделение________

                                                                    _____________Ф.И.О.___________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в ИППК КНИТУ-КАИ на обучение по программе повышения квалификации_________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в период

с «_____» ___________________2013г.
Дата________________________
Подпись________________________